
Nya regler
Nya regler om kapitalkraven i svenska aktiebolag ska göra det lättare att starta 
eget, då kapitalkravet sänks till 50 000 kronor. De nya reglerna möjliggör även 
för de flesta bolagsägare att återbetala 50 000 kronor – en möjlighet med vissa 
fallgropar! 

Riksdagen beslutade i februari att sänka det så kallade kapitalkravet för aktiebolag. 
Från den 1 april behöver den som vill starta ett aktiebolag ett startkapital på 
50 000 kronor, alltså hälften så mycket som tidigare. 

”Beslutet ska göra aktiebolagsformen mer tillgänglig för företagare. Det kan främja 
företagande, särskilt inom tjänstesektorn”, skriver riksdagen på sin webbsida. 

För att minska aktiekapitalet gäller samma regler som tidigare gällt för alla aktie-
bolag. Det är därför en relativt krånglig formell procedur, men vi på BDO hjälper 
Dig gärna igenom denna.

Att tänka på vid kapitalminskning
•  En återbetalning av aktiekapital får inte ske om det inte efter återbetalningen 
finns full täckning för bolagets bundna egna kapital – d.v.s bolaget ska inte ha 
några balanserade förluster. 
•  Styrelsen ska också ta ställning till om återbetalningen är försvarlig med hänsyn 
till bl.a. verksamhetens art, omfattning och risker samt bolagets konsolideringsbe-
hov, likviditet och ställning i övrigt. 
•  De skattemässiga konsekvenserna är beroende av vilket tillvägagångssätt man 
väljer. Vi rekommenderar Dig därför att gå igenom även denna frågeställning med 
oss på BDO innan Du startar processen.

Vi hjälper dig
Vi kan hjälpa Dig med att anskaffa bolag med det nya lägre aktiekapitalet såväl 
som att biträda Dig med sänkning av aktiekapitalet i Ditt befintliga bolag!

För mer information kontakta oss på BDO. Oss når Du på telefonnummer 
08 – 120 116 00 eller gå in på vår hemsida www.bdo.se för att hitta ditt lokala 
kontor.
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Om bdo
BDO i Sverige är en rikstäckande 
organisation av revisionsbyråer som 
erbjuder ett brett tjänsteutbud inom 
revision, skatt, företagsservice & 
redovisning, affärsrådgivning, finan-
siella tjänster och verksamhetskon-
sultation. Vi är ca 600 medarbetare 
och finns representerade på drygt ett 
30-tal orter i landet. BDO Inter-
national är världens femte största 
revisions- och konsultationsorgani-
sation med ca 45 000 medarbetare 
fördelade på drygt 1000 kontor i 
drygt 110 länder.

BDO International is a world wide network of public 
accounting fi rms, called BDO Member Firms. Each 
BDO Member Firm is an independent legal entity 
in its own country. The network is coordinated by 
BDO Global Coordination B.V., incorporated in the 
Netherlands with its statutory seat in Eindhoven 
(trade register registration number 33205251) 
and with an offi ce at Boulevard de la Woluwe 60, 
1200 Brussels, Belgium, where the International 
Executive Offi ce is located. 
 
BDO AB is the Swedish Member Firm of BDO. 
 
BDO is the brand name for the BDO
International network and for each of the
BDO Member Firms.


